

COMUNE DI FERLA

Libero Consorzio di Siracusa





Originale di Determinazione del Sindaco

Numero 13

Del Registro

Data 29 luglio 2022

Oggetto: Nomina del Segretario Comunale

Dott. Giuseppe Morale

L'anno duemilaventidue il giorno ventinove del mese di luglio nella Residenza Municipale, il sottoscritto Dott. Michelangelo Giansiracusa

SINDACO

In virtù delle competenze derivategli ai sensi e per gli effetti dell'art.13 della L.R. 26/08/1992, n. 7, come modificato ed integrato dall'art. 41 della L.R. 01/09/1993, n. 26, per tutte le materie non espressamente attribuite agli altri organi del Comune;

Dato Atto che la presente determinazione, essendo provvedimento di organo monocratico, è immediatamente esecutiva;

Vista la legge 8.6.1990, n. 142, come recepita con L.R. 11.12.1991, n. 48 e come modificata dalla L.R. 30 del 23.12.2000;

Premesso:

- che a seguito di richiesta n. 5149 del 28.06.2022, di questo Comune, il Ministero dell'Interno Albo Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali ha pubblicizzato con avviso n. 52 del 01 luglio 2022, con scadenza 11.07.2022, l'avvio del procedimento di nomina del segretario comunale;
- che con propria determinazione n. 10 del 13.07.2022 è stato individuato il dott. Giuseppe Morale nato a Siracusa il 15.02.1978, iscritto nella fascia "C" dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

Visto il provvedimento n. 539/2022 del 20.07.2022, acquisito al protocollo di questo Comune al n. 6081 del 28.07.2022, con il quale il Prefetto della Provincia di Palermo ha disposto l'assegnazione a questo Comune, quale segretario titolare, il dott. Giuseppe Morale;

Visto il D.lgs. n. 267/2000;

Visto il D.P.R. n. 465/97;

Vista la Legge n.122/2010 art.7, dal comma 31-ter al comma 31 septies;

Vista la Deliberazione n. 150/1999 del Consiglio di amministrazione dell'ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali e successive modificazioni e integrazioni;

DETERMINA

E' nominato nella persona del Dott. Giuseppe Morale, nato a Siracusa il 15.02.1978, iscritto nella fascia "C" dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, segretario titolare della sede di Segreteria del Comune di Ferla.

Il termine per l'assunzione in servizio del predetto Segretario Comunale dott. Giuseppe Morale è fissato per il giorno 8 agosto 2022.

Di notificare il presente atto al Segretario nominato dott. Giuseppe Morale;

Dopo la notifica il presente atto è trasmesso alla Prefettura di Palermo ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali per gli adempimenti consequenziali.

Dalla Residenza Comunale, li 29 luglio 2022

Il Sindaco Avv. Michelangelo Giansiracusa

Firmato digitalmente da

MICHELANGELO GIANSIRACUSA

SerialNumber = TINIT-GNSMHL77M02I754K